ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИАРТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«29» августа 2024 года                                                                      № 91/471
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования  на досрочных выборах главы Центрального сельсовета из территориальной избирательной комиссии Идринского района Красноярского края                                           участковой избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]      В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 13 статьи 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Членам территориальной избирательной комиссии Идринского района Красноярского края с правом решающего голоса передать членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1222                        с правом решающего голоса 2 сентября 2024 года в 14 час. 00 мин. по адресу: с.Идринское ул.Мира д. 16 бюллетени для голосования на досрочных выборах  главы Центрального сельсовета в количестве 260 штук.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1222 и разместить на официальном сайте муниципального образовании Идринский район Красноярского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Грасмик Т.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

                            Л.М.Соболевская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
МП

                                     Т.В.Грасмик